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CIVILDEPARTEMENTETS ÄMBETSSKRIVELSE DEN 16 AUGUSTI 1973 
TILL KAMMARKOLLEGIET OM ÖVERFÖRING AV DEL AV SVENS-
HÖGENS SAMHÄLLE FRÅN UDDEVALLA KOMMUN TILL STENUNG-
SUNDS KOMMUN 
 
CIVILDEPARTEMENTET 
 
Kammarkollegiet     1973-08-16 
 
Kammarkollegiet har med utredning och eget yttrande den 10 april 1973 till Kungl. 
Maj:t överlämnat framställning av den 6 resp. 9 november 1970 från sammanlägg-
ningsdelegerade för den då nybildade Uddevalla kommun och kommunalnämnden i 
Stenungsunds kommun om överföring av del av Svenshögens samhälle från Grinne-
röds församling och Uddevalla kommun till Ucklums församling och Stenungsunds 
kommun. 
 
Kungl. Maj:t förordnar med stöd av 3 § lagen om ändring i kommunal och 
ecklesiastik indelning följande. 
 
Den 1 januari 1975 skall hemmanen Berg och Hällesås överföras  
från Uddevalla kommun, Grinneröds församling och jordregistersocken, Uddevalla 
polisdistrikt, åklagardistrikt och kronofogdedistrikt, Uddevalla fögderi samt Udde-
vallas domsaga 
till Stenungsunds kommun, Ucklums församling och jordregistersocken, Kungälvs 
polisdistrikt och åklagardistrikt, Göteborgs kronofogdedistrikt, Kungälvs fögderi och 
Stenungsunds domsaga. 
 
För indelningsändringens genomförande skall gälla följande bestämmelser. 
 
1. Inom det överförda området belägen, Uddevalla kommun tillhörig anläggning 
för vatten och avlopp övertas av Stenungsunds kommun mot det att Stenungsunds 
kommun övertar ansvaret för återstoden av den anläggningen åvilande låneskulden. 
 
2. Uddevalla kommuns rättigheter och skyldigheter med avseende på lån, 
beviljade jämlikt kungörelserna (1967:552 och 1962:537) om bostadslån samt 
(1962:538) om förbättringslån eller jämlikt nu och tidigare gällande jämförliga 
författningar övertas av Stenungsunds kommun, såvitt angår fastigheter inom det 
överförda området. 
 
Kungl. Maj:t kommer senare att meddela erforderliga bestämmelser för 
genomförande av den judiciella indelningsändringen. 
 
Sten Wickbom 
 
   Anne-Charlotte Atmer 
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